АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОЛНОМОЧНЫЙ  ПРЕДСТАВИТЕЛЬ  ГУБЕРНАТОРА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

В  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ  СОБРАНИИ  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110, телефон: (423) 220-54-26; (факс): (423) 220-91-89
Email: polpred@primorsky.ru

 ___________                                                                                  №____________

Председателю комитета

Законодательного Собрания

Приморского края по

экономической политике и

собственности

Ищенко С.А.

Уважаемый Сергей Анатольевич!

В связи с возникшими замечаниями прокуратуры Приморского края к

проекту закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского

края "О Программе приватизации имущества, находящегося в собственности

Приморского края, на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" (далее –

законопроект), внесенному в Законодательное Собрание Приморского края

распоряжением Губернатора Приморского края от 23.09.2019 № 253-рг,

департаментом земельных и имущественных отношений Приморского края

представлены предложения, уточняющие способы приватизации имущества

Приморского края.

Направляю указанные предложения и прошу рассмотреть вопрос о

принятии их в качестве поправок комитета Законодательного Собрания по

экономической политике и собственности к законопроекту.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Полномочный представитель

Губернатора Приморского края в

Законодательном Собрании

Приморского края

                                  Е.А. Смольникова

mailto:polpred@primorsky.ru

 2

Самойлова Валентина Георгиевна

(423)220 93 05

Samoylova_vg@primorsky.ru